



## K/S Bolig Funder Kirkevej Silkeborg

Sønderhøj 8, 3.  
8260 Viby J  
CVR-nr. 41874031

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.03.2025

---

**Lykke Gamby**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K/S Bolig Funder Kirkevej Silkeborg  
Sønderhøj 8, 3.  
8260 Viby J

CVR-nr.: 41874031

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

John Lennart Boutrup, formand  
Kim Breyen  
Anders Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet er køb, salg, udlejning samt udvikling af investeringsejendomme beliggende Funder Trindager, 8600 Silkeborg.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.075 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.723.749</b>	<b>1.736.816</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		695.350	(1.400.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.419.099</b>	<b>336.816</b>
Andre finansielle indtægter		15.755	14.512
Andre finansielle omkostninger	1	(360.285)	(357.877)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.074.569</b>	<b>(6.549)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.200.000
Overført resultat		2.074.569	(1.206.549)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.074.569</b>	<b>(6.549)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsjendomme		42.100.000	41.400.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>42.100.000</b>	<b>41.400.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>42.100.000</b>	<b>41.400.000</b>
Periodeafgrænsningsposter		76.920	87.960
<b>Tilgodehavender</b>		<b>76.920</b>	<b>87.960</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.492.190</b>	<b>997.964</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.569.110</b>	<b>1.085.924</b>
<b>Aktiver</b>		<b>43.669.110</b>	<b>42.485.924</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		11.710.000	11.710.000
Overført overskud eller underskud		1.880.337	(194.232)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.590.337</b>	<b>12.715.768</b>
Gæld til realkreditinstitutter		28.154.582	28.363.397
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>28.154.582</b>	<b>28.363.397</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	215.134	215.212
Deposita		579.930	579.718
Modtagne forudbetalinger fra kunder		363.552	262.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.625	39.056
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.827	10.715
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		600.000	300.000
Anden gæld		125.123	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.924.191</b>	<b>1.406.759</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.078.773</b>	<b>29.770.156</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.669.110</b>	<b>42.485.924</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	11.710.000	(194.232)	1.200.000	12.715.768
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	2.074.569	0	2.074.569
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>11.710.000</b>	<b>1.880.337</b>	<b>0</b>	<b>13.590.337</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	475	304
Renteomkostninger i øvrigt	349.810	347.573
Øvrige finansielle omkostninger	10.000	10.000
	<b>360.285</b>	<b>357.877</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	33.787.119
Tilgange	4.650
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>33.791.769</b>
Dagsværdireguleringer primo	7.612.881
Årets dagsværdireguleringer	695.350
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>8.308.231</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>42.100.000</b>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 4,75% pr. 31.12.2024, mod 4,78% sidste år.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 3,9 mio. kr.

En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 4,9 mio. kr.

Den forventede leje pr. m<sup>2</sup> for ejendommen det kommende år udgør 1.103 kr. Størrelsen på ejendommen udgør 2.246 m<sup>2</sup>.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat på ejendommen på 1.963 t.kr.

For ejendommen er værdien af deposita på 763 t.kr. tillagt ejendomsværdien krone for krone.

Lejemålene er boligudlejning, hvor lejere kan opsiges lejemålene med 3 eller 12 måneders varsel afhængig af den individuelle lejekontrakt. Som udgangspunkt er lejemålene uopsigelige for udlejer.

### 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2024 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2024 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	215.134	215.212	28.154.582	27.385.241
	<b>215.134</b>	<b>215.212</b>	<b>28.154.582</b>	<b>27.385.241</b>

### 4 Eventualforpligtelser

#### Hæftelsesforpligtelse

Selskabet er et kommanditselskab og har derfor en komplementar, Funder Kirkevej Silkeborg Komplementar ApS.

Komplementaren hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. Derfor er kommanditselskabet forpligtet til årligt at honorere komplementaren med 10 t.kr.

#### Ejendoms-, og selskabsadministration

Selskabet har indgået følgende aftaler:

- Selskabsadministrationsaftalen kan opsiges skriftligt med 6 måneders varsel efter 01.01.2027.

- Ejendomsadministrationsaftalen kan opsiges skriftligt med 6 måneders varsel efter 01.01.2027.

Der er under aftalerne samlede forpligtelser inden for uopsigelighedsperioden for samlet 357 t.kr.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom ved et tinglyst realkreditpantebrev på i alt 29.120 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 42.100 t.kr.
